נוכח חומרת הפרשה - חשדות לקשירת קשר לסחיטה באיומים אשר כוללים זריקת רימון, לא ראיתי לנכון לשחרר את החשוד לחלופת מעצר.

אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 23.3.14 שעה 12.00.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל קירס, שופט